CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN

THÔI GIỮ CHỨC VỤ

Kính gửi:

 Ông Chủ tịch hội đồng quản trị

 Trưởng phòng HCNS

Tôi tên là: Lê Thân

Ngày sinh: 12/06/1977

Nghề nghiệp: Kỹ sư

Quê quán: 81 Nguyễn Đăng, Phường An Khê, Quận Thanh Khê, TP. Đà Nẵng

Hiện đang giữ chức vụ: Tổng giám đốc

Nay tôi làm đơn này xin cho tôi được thôi chức vụ trên

Lý do: Do bận việc gia đình nên tôi không thể tiếp tục đảm nhận chức vụ công việc tại

công ty.

Tôi xin chân thành cảm ơn Ban Lãnh đạo Công ty và các đồng nghiệp đã tin tưởng tôi

trong suốt thời gian qua.

Tôi xin chấp hành mọi quy định của pháp luật cũng như các thỏa thuận đã ký kết với

công ty.

Rất mong được các cấp lãnh đạo tạo điều kiện giúp đỡ.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

                                                                          Đồng Nai, ngày 17 tháng 07 năm 2024

NGƯỜI LÀM ĐƠN

LÊ THÂN

		2024-07-24T15:03:10+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẤM LỢP - VẬT LIỆU XÂY DỰNG ĐỒNG NAI
	I am the author of this document